Contatori orizzontali tipo Woltmann con
quadrante smontabile
 Descrizione del prodotto
Questa tipologia di contatori è utilizzata per determinare la quantità totale di acqua calda o fredda
passante attraverso le tubazioni consumata in installazioni industriali o minerarie.
Specifiche tecniche in accordo con la ISO4064 Classe B Standard per installazione in orizzontale.
 Specifiche
1. Contatore a elica tipo Woltmann con quadrante smontabile.

Lettura
Minima
Lettura
Massima
[m3/h] [m3]
AW-50 50
50
50 40 1.25 0.8 0.005
999999
AW-65 65
50
60 50 1.25 1 0.005
AW-80 80
50
78.7 63 2 1.25 0.005
AW-100 100
50
125 100 3.2 2 0.005
AW-125 125
50
200 100 5 3.2 0.005
AW-150 150
50
312.5 250 8 5 0.05
999999
AW-200 200
50
500 400 12.5 8 0.05
AW-250 250
50
737 630 20 12.5 0.5
999999
AW-300 300
50
1250 1000 32 20 0.5
 Dimensioni e pesi
Modello